
i
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ. ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 3 0 .0 7 ,2 0 1 5  № 353________

О признании утратившим силу постановления правительства 
Тульской области от 30.07.2013 № 387

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление правительства Тульской 
области от 30.07.2013 № 387 «О внесении изменений в постановление 
правительства Тульской области от 29.06.2012 № 354 «Об утверждении 
административного регламента предоставления государственной услуги 
«Заключение договора о предоставлении рыбопромыслового участка для 
осуществления товарного рыбоводства».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.


